С целью уточнения Перечня вакантных должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей

в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих

в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 23 ноября 2021 г.

№ 26-01-06-1197 (в редакции приказов Министерства образования и науки

Пермского края от 2 декабря 2021 г. № 26-01-06-1239, от 14 декабря 2021 г. №

26-01-06-1293) (далее - Перечень), следующие изменения:

1. строку 33 изложить в следующей редакции:

О внесении изменений в Перечень
вакантных должностей учителей в
общеобразовательных
организациях, испытывающих
проблемы (дефицит) кадрового
обеспечения образовательной
деятельности и участвующих в
конкурсном отборе на
осуществление единовременной
компенсационной выплаты
учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в
сельский населенный пункт, либо
рабочий поселок, либо поселок
городского типа, либо город с
населением до 50 тысяч человек,
утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 23 ноября 2021 г.
№ 26-01-06-1197

33 Солик

амский

городс

кой

округ

Пермс

кого

края

МАОУ

«Родни

ковская

средняя

общеоб

разоват

ельная

школа»

618503,

Пермский

край, г.

Соликамск,

с. Родники,

ул.

Школьная,

2

Косолапо

ва Ольга

Александ

ровна,

тел.

8(34253)

98 480

   18

2. дополнить строками 158-159 следующего содержания:
158 Гремя

чински

й

городс

кой

округ

Пермс

кого

края

МКОУ

«Средн

няя

общеоб

разоват

ельная

школа

№ 16»

618284,

Пермский

край, г.

Гремячинс

к, п.

Юбилейны

й, ул.

Шахтеров,

9

Пономаре

ва

Валентин

а

Владими

ровна,

тел.

8(34250)

21 104

18   18 18 18 18 18 18 18 18   18 18

159 Гремя

чински

й

городс

кой

округ

Пермс

кого

края

МКОУ

«Средн

няя

общеоб

разоват

ельная

школа

№ 3»

618270,

Пермский

край, г.

Гремячинс

к, ул.

Ленина, д.

135

Терехова

Ольга

Владими

ровна,

8(34250)

24 144

    18         18

Министр                                                                                                 Р.А. Кассина

	1
	2